

Anexo VI

Planilha Quantidades/Custos- Edital de Chamada Pública 01/2020

Item	Und.	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pés	Alface	6.840	R\$ 2,33	R\$ 15.937,20
2	Kg	Banana Caturra	12.726	R\$ 3,96	R\$ 50.394,96
3	Kg	Banana Prata	2.628	R\$ 4,99	R\$ 13.113,72
4	molho	Cebolinha	5.292	R\$ 1,96	R\$ 10.372,32
5	Kg	Cenoura Vermelha	3.330	R\$ 3,12	R\$ 10.389,60
6	molho	Couve	5.076	R\$ 2,29	R\$ 11.624,04
7	Kg	Mandioca	1.800	R\$ 4,62	R\$ 8.316,00
8	molho	Salsinha	3.600	R\$ 1,96	R\$ 7.056,00
9	sachê	Mel em sachê	27.903	R\$ 0,61	R\$ 17.020,83
10	Kg	Bolo simples	1.155,36	R\$ 16,93	R\$ 19.560,24
11	Kg	Rosca caseira simples	1.171,36	R\$ 18,59	R\$ 21.775,58
12	dúzias	Ovos Caipiras	1.961	R\$ 10,49	R\$ 20.570,89
TOTAL					R\$ 206.131,39